
/

v v' v "

DODATEK C. 5 KE SMLOUVE O PROV ADENI UKLIDU

I.
Smluvní strany

1. Statutární město Prostějov
Se sídlem: náměstí T.G. Masaryka 130/14,79601 Prostějov
Statutární zástupce: Mgr. František Jura, primátor
Kontaktní osoby ve věcech
technických:

IČO: 00288659
DlČ: CZ00288659
bankovní spojení:
č.účtu:

Česká spořitelna a.s.
27-1505517309/0800

dále jen "Objednatel"

2. Právnická osoba nebo podnikatel: IF FACILITY a.s.
Sídlo: Antala Staška 510/38, Krč, 140 00 Praha 4
Statutární zástupce: Ing. Michaela Peštová, statutární ředitelka
IČ: 27720\52
DlČ: CZ27720152
bankovníspojení: Česká spořitelna a.s.
č.účtu: 4954282/0800
zapsán v OR: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 19048, zápis dne 9.3.2007
Kontaktní osoba:
Telefon:
e-mail:
dále jen "Poskytovatel"

Objednatel a poskytovatel se dohodli na uzavření tohoto dodatku č.5 ke Smlouvě o provádění úklidu, ze dne
31.1.2017.

II. Předmět dodatku

Článek VI. Smlouvy o provádění úklidu s názvem "Cena a platební podmínky", bod 2 a 2.1 se mění takto:

VI.
Cena a platební podmínky

2. Ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb.,o cenách, v platném znění se obě smluvní strany závazně dohodly na dále
uvedených cenách za provádění úklidových prací vymezených úklidových ploch a ty činí:

2.1.Souhrnná cena za běžný úklid, včetně mytí svítidel lx ročně, čištění koberců lx ročně a 2x ročně mytí
oken a žaluzií (dle jednotlivých budov) za jeden rok a paušální celková cena za jeden měsíc:

1



Cena bezDPH DPH
Cena celkem včetně

Místo plnění
DPH

847 934,71 Kč 178066,29 Kč 1 026 001,00 Kč

262 442,60 Kč 55112,94 Kč 317 555,54 Kč

134 947,34 Kč 28338,94 Kč 163 286,28 Kč

689 542,23 Kč 144 803,87 Kč 834346,10 Kč

240 796,39 Kč 50567,24 Kč 291 363,64 Kč

191 213,40 Kč 40154,81 Kč 231 368,22 Kč

129 155,14 Kč 27122,58 Kč 156277,72 Kč

140357,99 Kč 29475,18 Kč 169833,16 Kč

191166,34 Kč 40144,93 Kč 231 311,27 Kč

Cena celkem za jeden rok 2 827 556,13 Kč 593 786,79 Kč 3421342,92 Kč

Paušální měsíční cena (platba) 235 629,68 Kč 49482,23 Kč 285 111,91 Kč

2.2. Cena za mimořádný úklid - úklidové práce nad rámec standardu běžných úklidových praci. prováděné
jedním pracovníkem:

Cena bezDPH DPH Cena včetně DPH

Hodinová sazba za mimořádný úklid v Kč 90,OOKč 18,90Kč 108,90Kč

II. Předmět dodatku
Článek VIII. Smlouvy o úklidu s názvem "Práva a povinnosti smluvních stran, bod 6 se mění takto:

VIII.
Práva a povinnosti smluvních stran

6. Pro vzájemný styk se ustanovují tito odpovědní pracovníci:

za objednatele:

za poskytovatele:

Uvedení pracovníci jsou oprávněni při běžném provozu zadávat úkoly služby konajícím pracovníkům
poskytovatele.

Dále se mění Článek VIII. Smlouvy s názvem "Práva a povinnosti smluvních stran, bod 18:

18. ede knihu "reklamací úklidu", která bude uložena na oddělení hospodářské správy(
oboustranně dostupná. Osoby určené za zápis:

za objednatele:
.

za poskytovatele:

2



I
ID.

Závěrečná ujednání dodatku Č.S

1. Tento dodatek č.5 ke Smlouvě o provádění úklidu je vyhotoven ve třech vyhotoveních, poskytovatel obdrží
jedno vyhotovení, objednatel dvě vyhotovení.

2. Dodatek Č.S ke Smlouvě o provádění úklidu nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Výše
specifikované změny dodatku Č.S Smlouvy o provádění úklidu nabývají účinnosti dnem uveřejnění v Registru
smluv.
Objednatel uveřejní dodatek Č.S v Registru smluv v souladu se zákonem č.340/20IS Sb.o registru smluv.

3. Ostatní ustanovení Smlouvy o provádění úklidu ze dne 31.1.2017, které nebyly tímto Dodatkem č.5 dotčeny,
zůstávají v platnosti a nemění se.

V Prostějově dne - 3. OZ. 2021 - 2. 02. 2011V Praze dne

Za objednatele: Za poskytovatele:

3


